АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09 марта 2017 г, № U

Об утверждении изменений в правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения Тихвинского района Ленинградской

области

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 1 Областного закона от 07.07.2014г. № 45-
оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной
деятельности между органами государственной впасти и органами местного
самоуправления Ленинградской области», подпунктом 9 пункта 2.1. Положения
о комитете по архитектуре и градостроительству Ленинградской области,
утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от
1 0.02.20 14г.№ 16:

1 . Утвердить изменения в правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения Тихвинского района Ленинградской области
согласно приложению к настоящему приказу;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования;

Е. В. ДомрачевПредседатель комитета

Администрация Тихвинского района
187553, г. Тихвин, 4 микрорайон, д. 42

Изменения в
правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения

гагата

УТВЕРЖДЕНО I
приказом Комитета по архитектуре I

и градостроительству
Ленинградской области

от 09 .0 І ,Л0 І *№  / I

Председатель

г. Тихвин

2017г.

Администрация Тихвинского района
187553. г. Тихвин. 4 микрорайон, д. 42

Изменения в
правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения

Основание: Постановление администрации Тихвинского района Ленинградской
области от 13.10.2016 года № 01-31 15 -а

Разработчик: Администрация Тихвинского района

3/1-ИСОГДИн в. №

Экз. №

Глава админис В. В. I Іастухова

ІО. В. Катышевский

г. Тихвин

2017 г.

а ь  1.
   :

1. Ч  1 а ь  18   2.1: «2.1)
 »

а ь  33  : «3.  ,

(   ( ) )   ,
,  ( )    ,
  ,   (   ( )

)   ,

,
      .

  .
2.   3  1 а ь  35  « ,  »

 « ,    ».
3.   4  1 а ь  35  « ,  »

  « ,    ».
4.   8  1 а ь  35  « ,  »

 « ,    ».
5.   10  1 а ь  35  « ,  »

  « ,    ».
6.   1 а ь  35

«-  ;
-   .»

7.  1  1 а ь  36    :
1    :

    -1  -3,

-1  -2

500 1200

    ,
  -4

1000 1500

     ,

500 1800

        -3 500 2500

8. а ь  34    :
«9.

      (
),

  ,
  ,   ,

.
   .»

9. а ь  46   3 «3.   ,
  -4      .»

10.  а ь  47  «II  »    «II - V
»,  «III  »    «III - V  »,

 «IV-V  »    «IV-V  ».
  «  »

«  »     .

11.   1 а ь  51.4  «
  »   «

    ».
12. Ч  2 а ь  51.4

     -4

    -4

 (
)

2.0
«

»

13. Ч  4 а ь  51.4    :
«

  ,

  .»

14.  1  «
 »  3 а ь  51.4    :

1.

15.  3 «
-1»  3.6  «   »  2 а ь  53.1

 :

 -

16.        2
а ь  51.3  :

4.0

17.       2 а ь  53.3

 :

3.3

18.
 -1  2 а ь  54.1  :

 ,

19.
 -2  2 а ь  54.2  :

 ,

20.
 -3  2 а ь  54.3  :

 ,

21.  3 «
»  4.9  «   »  2 а ь  55.5

 :

22.  3 «        -

1»  12.0  «   »  2 а ь  57.1

 :
 , ,

23.  3 «        -

5»  12.0       2 а ь  51.5

 :
 , ,

24.

 2 а ь  59  :

12.0   ( )

 , ,

25.         -1

 2 а ь  53.2  :

12.0   ( )

 , ,

а ь  2.
    .

_________________________________

	Администрация Тихвинского района
	Администрация Тихвинского района